様式 ４
委　　任　　状

令和　　　年　　　月　　　日

人吉市長　　様

住　　所
（ 申 請 者 ）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

私は下記のものを代理人と定め、土地区画整理法第７６条第１項の許可に基づく手続き並びにその訂正、受領に関する一切の権限を委任します。

記

1）代　理　人　　　　 住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

E‐mail

2）申請場所　  　　　 人吉市　　町

3）申請する建築物等

建築物　・　工作物　・　その他（　　　　　　　）

4）建築物等の用途

様式 ５
土　地　使　用　承　諾　書

下記のものが、私所有の下記土地に建築行為等を行うにあたり、その土地を使用することを承諾します。

記

申請の位置　　　　人吉市　　町
（従前地）
所　　　在　　　　　　　　　　　　　　　　　土地区画整理事業地内

街区・画地　　　　　　　　　　街区　　　　　画地

敷地面積　　　　　　　　　　　㎡

建物等の概要

令和　　　年　　　月　　　日

住　　所
（土地所有者）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　　所
（土地使用者）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	[bookmark: OLE_LINK13]令和　   年    月    日
許 可 内 容 変 更 届
　人吉市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡：　　 　-　　　　- 　　　　）
土地区画整理法第７６条第１項の規定に基づき許可を受けた建築行為等の計画について、下記のとおり変更したいので届け出します。
記

	事業の名称

	許可年月日
	令 和　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	人 復 都 第　　　　　　　号

	申請地
	土地の表示
	町
	保留地

	仮換地
	　　　　　　　　街区　　　　画地

	保留地
	　　　　　　　　街区　　　　画地

	変更内容
	項　　　　目
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	変更理由

施工者受付
人吉市受付

様式 6

上記変更届を受理しました。
人吉市長

様式　7

取 り 下 げ 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

人吉市長　様

申　請　人　住　　所

氏　　名　　 　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　代　理　人　住　　所

氏　　名　 　　　　　　　　　　　　㊞

土地区画整理法第７６条第１項の規定による許可申請を取り下げしたいので下記のとおり届出します。

記

1）申請年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

2）申請した土地　　　人吉市　　町

[bookmark: _GoBack]街区・画地　　　　　　街区　　　　　画地

3）取り下げ理由